DESPACHO DO SUBSECRETÁRIO

EXPEDIENTE DE 11/02/2026
Processo: 000800.000078/2026-56
Objeto: Pagamento de diárias para servidor
Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e FLAVIA MEDEIROS DA SILVA
Fundamento: Lei Municipal Nº 94/1979 - Art. 135
Valor: 964,05 (Novecentos e sessenta e quatro reais e cinco centavos)
Autorização: Marcos Leandro Furtado Esquerdo

Processo: 000800.000078/2026-56
Objeto: Pagamento de diárias para servidor
Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e CINTHIA DE ARAUJO GOUVEIA
Fundamento: Lei Municipal Nº 94/1979 - Art. 135
Valor: 964,05 (Novecentos e sessenta e quatro reais e cinco centavos)
Autorização: Marcos Leandro Furtado Esquerdo

Processo: 000800.000078/2026-56
Objeto: Pagamento de diárias para servidor
Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e SUSANA PATRICIA FERREIRA GONÇALVES
Fundamento: Lei Municipal Nº 94/1979 - Art.

[...]

SUBSECRETARIA DE GESTÃO
DESPACHO DO SUBSECRETÁRIO

EXPEDIENTE DE 11/02/2026
Processo: 000.800.000.371/2025-32
Objeto: Pagamento de bolsa - Programa Guarda Subsidiada/2026
Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e PROGRAMA GUARDA SUBSIDIADA
Razão: Outros
Valor: 780.000,00 ( setecentos e oitenta mil reais)
Autorização: Marcos Leandro Furtado Esquerdo

SUBSECRETARIA DE GESTÃO
DESPACHO DO SUBSECRETÁRIO DE GESTÃO

EXPEDIENTE DE 11/02/2026
PROCESSO nº ASS-PRO-2025/03779:
I - INDEFIRO o Recurso Administrativo interposto pela Organização da Sociedade Civil Centro Integrado de